fornitura di beni e servizi  di importo inferiore ai 40.000 euro. 
L’aggiudicazione avverrà tramite affidamento diretto tramite ODA sul Mepa. 

Art. 3 Importo 
L’importo per l’acquisto del/la servizio/fornitura, messa in opera di cui all’art. 1 è di € 903,00 
(novecentotre euro/00), imponibile; pari a € 1.101,66 comprensivo di IVA; con costo 
dell’IVA pari a € 198,66. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

la messa in opera richiesta dovrà essere realizzata IN URGENZA entro e non oltre la prima 
metà del mese di Febbraio 2021.